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Komunikat Aktualizacyjny nr 1 

z dnia 14 października 2011 r. 

do Prospektu Emisyjnego Certyfikatów Inwestycyjnych serii H, I, J, K  

Investor Private Equity Fundusz Inwestycyjny Zamknięty Aktywów Niepublicznych 

 

 

W Prospekcie emisyjnym Certyfikatów Inwestycyjnych serii H, I, J, K Investor Private Equity 

Funduszu Inwestycyjnego Zamkniętego Aktywów Niepublicznych zatwierdzonym przez Komisję 

Nadzoru Finansowego w dniu 6 października 2011 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w związku ze złożeniem rezygnacji przez Pana Mieczysława Puławskiego z pełnienia funkcji 

Przewodniczącego Rady Nadzorczej Towarzystwa, złożeniem rezygnacji przez Pana Sławomira 

Wasilewskiego z pełnienia funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej Towarzystwa, 

złożeniem rezygnacji przez Pana Franciszka Ziębę z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej 

Towarzystwa oraz powołaniem Pana Jarosława Jatczaka na stanowisko Przewodniczącego Rady 

Nadzorczej Towarzystwa, powołaniem Pana Mieczysława Puławskiego na stanowisko 

Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej Towarzystwa i powołaniem Pana Michała Słysza do 

składu Rady Nadzorczej Towarzystwa, w rozdziale 1 Podsumowanie w pkt 36 dodaje się akapit w 

brzmieniu: 
 

„W skład Rady Nadzorczej Towarzystwa wchodzą: mec. Jarosław Jatczak – Przewodniczący Rady Nadzorczej, prof. dr 

hab. Mieczysław Puławski – Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej, mec. Sławomir Wasilewski – Członek Rady 

Nadzorczej, Andrzej Kaczorowski – Członek Rady Nadzorczej, Arkadiusz Biedulski – Członek Rady Nadzorczej, Michał 

Słysz – Członek Rady Nadzorczej.” 

 

2) w związku ze złożeniem rezygnacji przez Pana Mieczysława Puławskiego z pełnienia funkcji 

Przewodniczącego Rady Nadzorczej Towarzystwa i powołaniem Pana Mieczysława Puławskiego 

na stanowisko Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej Towarzystwa, w rozdziale 5 w pkt 5.2.2. 

dodaje się akapit w brzmieniu: 
 

Pan prof. dr hab. Mieczysław Puławski 

 

Adres miejsca pracy: Szkoła Główna Handlowa, Al. Niepodległości 162, 02-554 Warszawa, Wyższa Szkoła Handlu i Prawa 

im. R. Łazarskiego, ul. Świeradowska 43, Warszawa. Funkcje w ramach Towarzystwa: Wiceprzewodniczący Rady 

Nadzorczej w Towarzystwie będącym organem Funduszu. Podstawowa działalność wykonywana poza Towarzystwem, gdy 

działalność ta ma istotne znaczenie dla Funduszu: zgodnie z oświadczeniem Pana prof. dr hab. Mieczysława Puławskiego 

Towarzystwu nie są znane fakty istnienia informacji tego typu podlegających ujawnieniu. Powiązania rodzinne pomiędzy 

Panem prof. dr hab. Mieczysławem Puławskim, a osobami zarządzającymi lub nadzorującymi, o których mowa w pkt 5.2 

Prospektu: zgodnie z oświadczeniem Pana prof. dr hab. Mieczysława Puławskiego Towarzystwu nie są znane fakty istnienia 

informacji tego typu podlegających ujawnieniu. Absolwent Wydziału Handlu Zagranicznego SGPiS z 1970 r. (obecnie 

Szkoła Główna Handlowa, SGH), dr. habilitowany nauk ekonomicznych, profesor nadzwyczajny SGH i Wyższej Szkoły 

Handlu i Prawa (WSHiP), Kierownik Katedry Rynków Kapitałowych SGH od października 1994 r. Od czerwca 2006 r. 

Członek Rady Nadzorczej PGNiG S.A. oddelegowany do wykonywania czynności Prezesa Zarządu. Nazwy spółek 

kapitałowych i osobowych, w których Pan prof. dr hab. Mieczysław Puławski był członkiem organów administracyjnych, 

zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, kiedykolwiek w okresie poprzednich pięciu lat, ze wskazaniem, czy jest 

nadal członkiem tych organów administracyjnych, zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem: Dom Maklerski 

Elimar S.A. – Członek Rady Nadzorczej (funkcje nie jest obecnie pełniona); Górnośląskie Towarzystwo Funduszy 

Inwestycyjnych S.A. – Członek Rady Nadzorczej (funkcje nie jest obecnie pełniona); Infovide S.A. – od 2006 r. do 2007 r. 

Członek Rady Nadzorczej;  Matrix.pl S.A. – od 2004 r. do 2007 r. -.Członek Rady Nadzorczej; Infovide – Matrix S.A. -  od 

2007 do dziś – Członek Rady Nadzorczej; Investors Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. – od lutego do lipca 2005 

r. – Członek Rady Nadzorczej, od lipca 2005 r. do października 2011 r., Przewodniczący Rady Nadzorczej, od października 

2011 do dziś, Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej; PGNiG S.A. – od listopada 2005 r. do dziś Członek Rady 

Nadzorczej, od 24 czerwca 2006 r. oddelegowany do wykonywania czynności Prezesa Zarządu do 12 września 2006 r., 

Investors Holding S.A. – od lutego 2010 r. do października 2011 r., Przewodniczący Rady Nadzorczej, od października 



2011 r. do dziś, Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej. Wyroki dotyczące Pana prof. dr hab. Mieczysława Puławskiego 

związane z przestępstwami oszustwa za okres co najmniej poprzednich pięciu lat: zgodnie z oświadczeniem Pana prof. dr 

hab. Mieczysława Puławskiego Towarzystwu nie są znane fakty istnienia informacji tego typu podlegających ujawnieniu. 

Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej poprzednich 

pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których Pan prof. dr hab. Mieczysław Puławski pełnił funkcje członka organów 

administracyjnych, zarządzających, nadzorczych, lub osoby zarządzającej wyższego szczebla: zgodnie z oświadczeniem 

Pana prof. dr hab. Mieczysława Puławskiego Towarzystwu nie są znane fakty istnienia jakichkolwiek informacji tego typu 

podlegających ujawnieniu. Szczegóły wszystkich oficjalnych oskarżeń publicznych lub sankcji dla Pana prof. dr hab. 

Mieczysława Puławskiego ze strony organów ustawowych lub regulacyjnych (w tym uznanych organizacji zawodowych) 

oraz wskazanie, czy Pan prof. dr hab. Mieczysław Puławski kiedykolwiek otrzymał sądowy zakaz działania jako członek 

organów administracyjnych, zarządzających lub nadzorczych jakiegokolwiek emitenta, lub zakaz uczestniczenia w 

zarządzaniu lub prowadzeniu spraw jakiegokolwiek emitenta, w okresie poprzednich pięciu lat: zgodnie z oświadczeniem 

Pana prof. dr hab. Mieczysława Puławskiego Towarzystwu nie są znane fakty istnienia informacji tego typu podlegających 

ujawnieniu. 

 

3) w związku ze złożeniem rezygnacji przez Pana Sławomira Wasilewskiego z pełnienia funkcji 

Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej Towarzystwa, w rozdziale 5 w pkt 5.2.2. dodaje się 

akapit w brzmieniu: 
 

Pan Mec. Sławomir Wasilewski 

 
Adres miejsca pracy: Kruk, Pasierbiak, Wasilewski i Wspólnicy Kancelaria Prawnicza Spółka Komandytowa (wcześniej 

Kancelaria Prawnicza J. Kruk, S. Wasilewski i Wspólnicy Spółka Komandytowa), ul Solarnego 6/2, 02-070 Warszawa. 

Funkcje w ramach Towarzystwa: Członek Rady Nadzorczej w Towarzystwie będącym organem Funduszu. Podstawowa 

działalność wykonywana poza Towarzystwem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla Funduszu: Wspólnik Kruk, 

Pasierbiak, Wasilewski i Wspólnicy Kancelaria Prawnicza Spółka Komandytowa (wcześniej Kancelaria Prawnicza J. Kruk, 

S. Wasilewski i Wspólnicy Spółka Komandytowa). Powiązania rodzinne pomiędzy Panem mec. Sławomirem Wasilewskim, 

a osobami zarządzającymi lub nadzorującymi, o których mowa w pkt 5.2 Prospektu: zgodnie z oświadczeniem Pana mec. 

Sławomira Wasilewskiego Pan Andrzej Kaczorowski, Członek Rady Nadzorczej Towarzystwa jest bratem ciotecznym Pana 

mec. Sławomira Wasilewskiego. Aplikacja Radcowska przy Okręgowej Izbie Radców Prawnych w Warszawie zakończona 

zdanym egzaminem radcowskim w 1997 r. Studia podyplomowe z zakresu prawa pracy i ubezpieczeń społecznych na 

Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego ukończone w 1993 r. Studia dzienne na Wydziale Prawa i 

Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego ukończone w 1991 r. tytuł magistra prawa. Od 1999 r. do dziś wspólnik w 

Kruk, Pasierbiak, Wasilewski i Wspólnicy Kancelaria Prawnicza Spółka Komandytowa (wcześniej Kancelaria Prawnicza J. 

Kruk, S. Wasilewski i Wspólnicy Spółka Komandytowa). W latach 2002-2004 członek Państwowej Komisji 

Kwalifikacyjnej do spraw uprawnień i licencji zawodowych, Podkomisja do spraw szacowania nieruchomości. W latach 

2000-2001 członek zespołu zadaniowego z zakresu gospodarki nieruchomości przy Prezesie Urzędu Mieszkalnictwa. W 

latach 1997-1999 prowadzenie własnej Kancelarii Prawnej w Kielcach. Od 2005 r. wykładowca w Wyższej Szkole 

Handlowej w Kielcach. Nazwy spółek kapitałowych i osobowych, w których Pan mec. Sławomir Wasilewski był członkiem 

organów administracyjnych, zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, kiedykolwiek w okresie poprzednich 

pięciu lat, ze wskazaniem, czy jest nadal członkiem tych organów administracyjnych, zarządzających lub nadzorczych albo 

wspólnikiem: Investors Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. – założyciel; od stycznia do lipca 2005 r., Członek 

Rady Nadzorczej, od lipca 2005 r. do października 2011 r., Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej, od października 2011 r., 

do dziś, Członek Rady Nadzorczej; Kruk, Pasierbiak, Wasilewski i Wspólnicy Kancelaria Prawnicza Spółka Komandytowa 

(wcześniej Kancelaria Prawnicza J. Kruk, S. Wasilewski i Wspólnicy Spółka Komandytowa) – od 1999 r. do dziś 

Wspólnik; Filip Sp. z o.o. – od 1996 r. do dziś Prezes Zarządu, Investors Holding S.A. – od lutego 2010 r. do października 

2011 r., Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej, od października 2011 r., do dziś, Członek Rady Nadzorczej; Bytom S.A. – 

od marca 2011 r. do dziś – Członek Rady Nadzorczej; MOS Diagnostics Sp. z o.o. – od 2005 r. do 2011 r. – wspólnik; 

Kancelaria Prawnicza Czesław Kutek i Wspólnicy sp.k. – od 2009 r. do dziś – komandytariusz; Chynów Nieruchomości Sp. 

z o.o. w likwidacji – od 2004 r. do 2009 r. – wspólnik; A.S.S.W. Pośrednictwo Finansowe Wasilewski i Wspólnicy sp.k. – 

od maja 2007 r. do dziś – komandytariusz; Astra Sp. z o.o. – od 2003 r. do 2008 r. - wspólnik. Wyroki dotyczące Pana mec. 

Sławomira Wasilewskiego związane z przestępstwami oszustwa za okres co najmniej poprzednich pięciu lat: zgodnie z 

oświadczeniem Pana mec. Sławomira Wasilewskiego Towarzystwu nie są znane fakty istnienia informacji tego typu 

podlegających ujawnieniu. Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie 

co najmniej poprzednich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których Pan mec. Sławomir Wasilewski pełnił funkcje 

członka organów administracyjnych, zarządzających, nadzorczych, lub osoby zarządzającej wyższego szczebla: zgodnie z 

oświadczeniem Pana mec. Sławomira Wasilewskiego Towarzystwu nie są znane fakty istnienia jakichkolwiek informacji 

tego typu podlegających ujawnieniu. Szczegóły wszystkich oficjalnych oskarżeń publicznych lub sankcji dla Pana mec. 



Sławomira Wasilewskiego ze strony organów ustawowych lub regulacyjnych (w tym uznanych organizacji zawodowych) 

oraz wskazanie, czy Pan mec. Sławomir Wasilewski kiedykolwiek otrzymał sądowy zakaz działania jako członek organów 

administracyjnych, zarządzających lub nadzorczych jakiegokolwiek emitenta, lub zakaz uczestniczenia w zarządzaniu lub 

prowadzeniu spraw jakiegokolwiek emitenta, w okresie poprzednich pięciu lat: zgodnie z oświadczeniem Pana mec. 

Sławomira Wasilewskiego Towarzystwu nie są znane fakty istnienia informacji tego typu podlegających ujawnieniu. 

 

4) w związku ze złożeniem rezygnacji przez Pana Franciszka Ziębę z pełnienia funkcji Członka Rady 

Nadzorczej Towarzystwa, w rozdziale 5 w pkt 5.2.2. dodaje się akapit w brzmieniu: 

 
Począwszy od dnia 7 października 2011 r. Pan Franciszek Zięba nie jest już członkiem Rady Nadzorczej Towarzystwa. 

 

5) w związku z powołaniem Pana Jarosława Jatczaka na stanowisko Przewodniczącego Rady 

Nadzorczej Towarzystwa, w rozdziale 5 w pkt 5.2.2. dodaje się akapit w brzmieniu: 
 

Pan Mec. Jarosław Jatczak 

 

Adres miejsca pracy: Kancelaria Prawna Jatczak i Wspólnicy Spółka Komandytowa, ul 3 Maja 47/2, 61-728 Poznań. 

Funkcje w ramach Towarzystwa: Przewodniczący Rady Nadzorczej w Towarzystwie będącym organem Funduszu. 

Podstawowa działalność wykonywana poza Towarzystwem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla Funduszu: 

Kancelaria Prawna Jatczak i Wspólnicy Spółka Komandytowa. Powiązania rodzinne pomiędzy Panem Jarosławem 

Jatczakiem a osobami zarządzającymi lub nadzorującymi, o których mowa w pkt 5.2 Prospektu: zgodnie z oświadczeniem 

Pana Jarosława Jatczaka Towarzystwu nie są znane fakty istnienia informacji tego typu podlegających ujawnieniu. 

Aplikacja Radcowska przy Okręgowej Izbie Radców Prawnych w Poznaniu zakończona zdanym egzaminem radcowskim w 

1996 r. Studia dzienne na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Adama Mickiewicza w Poznaniu ukończone w 

1992 r. tytuł magistra prawa. Od stycznia 2009 r. do dziś wspólnik w Kancelarii Prawnej Jatczak i Wspólnicy Spółka 

Komandytowa. Od stycznia 2008 r. do grudnia 2008 r. wspólnik w Kancelarii Radców Prawnych Jan Jasiński Jarosław 

Jatczak Magdalena Lubbe s.c. (po przekształceniu Kancelaria Prawna Jasiński Jatczak Lubbe Sp.k.). Od stycznia 2004 r. do 

grudnia 2007 r. Wspólnik w Kancelarii Radców Prawnych Jan Jasiński i Jarosław Jatczak s.c. Od września 2000 r. do 

grudnia 2003 r. radca prawny, senior associate, szef biura w Poznaniu Kancelarii Prawniczej Domański Zakrzewski Palinka 

w Warszawie. Od września 1998 r. do sierpnia 2000 r. wspólnik w Kancelarii W.Bielak J.Jatczak i Partnerzy Wielkopolska 

Grupa Prawna sp. komandytowa w Poznaniu.  Od grudnia 1995 r. do marca 1998 r. wiceprezes zarządu w Elbitech sp. z o.o. 

w Inowrocławiu. Nazwy spółek kapitałowych i osobowych, w których Pan mec. Jarosław Jatczak był członkiem organów 

administracyjnych, zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, kiedykolwiek w okresie poprzednich pięciu lat, ze 

wskazaniem, czy jest nadal członkiem tych organów administracyjnych, zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem: 

Kancelaria Prawna Jatczak i Wspólnicy sp.k. – od stycznia 2009 r. do dziś, Wspólnik;  Investors Towarzystwo Funduszy 

Inwestycyjnych S.A. – od września 2009 r. do października 2011 r. Członek Rady Nadzorczej, od października 2011 r., do 

dziś, Przewodniczący Rady Nadzorczej; Dom Inwestycyjny Investors S.A. – od czerwca 2009 r. do dziś, Członek Rady 

Nadzorczej; TML S.A. – od lipca 2008 r. do dziś, Przewodniczący Rady Nadzorczej; SONEL S.A. – od września 2007 r. do 

dziś Członek Rady Nadzorczej; Kancelaria Radców Prawnych Jan Jasiński Jarosław Jatczak Magdalena Lubbe s.c. (po 

przekształceniu Kancelaria Prawna Jasiński Jatczak Lubbe Sp.k.) – od stycznia 2008 r. do grudnia 2008 r., Wspólnik; 

Kancelaria Radców Prawnych Jan Jasiński i Jarosław Jatczak s.c. – od stycznia 2004 r. do grudnia 2007 r., Wspólnik; 

Towarzystwo Obrotu Nieruchomościami AGRO S.A. – od grudnia 2005 r. do maja 2006 r., Członek Rady Nadzorczej; 

SKANEM INTROL S.A. – od sierpnia 2005 r. do lipca 2006 r., Członek Rady Nadzorczej; SOLARIS Bus & Coach S.A. - 

od lipca 2005 r. do maja 2008 r., Przewodniczący Rady Nadzorczej; SOLARIS Bus & Coach sp. z o.o. - od marca 2002 r. 

do czerwca 2005 r., Członek Rady Nadzorczej; Investors Holding S.A. – od lutego 2010 r. do października 2011 r., Członek 

Rady Nadzorczej, od października 2011 r. do dziś, Przewodniczący Rady Nadzorczej; KMJ Sp. z o.o. – od maja 2011 r. do 

dziś, Członek Zarządu; KMJ Sp. z o.o. sp.k. – od czerwca 2011 r. do dziś, Członek Zarządu komplementariusza; BOOK-

E.PL – od lutego 2010 r. do dziś, wspólnik, prokurent. Wyroki dotyczące Pana mec. Jarosław Jatczaka związane z 

przestępstwami oszustwa za okres co najmniej poprzednich pięciu lat: zgodnie z oświadczeniem Pana mec. Jarosława 

Jatczaka Towarzystwu nie są znane fakty istnienia informacji tego typu podlegających ujawnieniu. Szczegóły wszystkich 

przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej poprzednich pięciu lat, w odniesieniu 

do podmiotów, w których Pan mec. Jarosław Jatczak pełnił funkcje członka organów administracyjnych, zarządzających, 

nadzorczych, lub osoby zarządzającej wyższego szczebla: zgodnie z oświadczeniem Pana mec. Jarosława Jatczaka 

Towarzystwu nie są znane fakty istnienia jakichkolwiek informacji tego typu podlegających ujawnieniu. Szczegóły 

wszystkich oficjalnych oskarżeń publicznych lub sankcji dla Pana mec. Jarosława Jatczaka ze strony organów ustawowych 

lub regulacyjnych (w tym uznanych organizacji zawodowych) oraz wskazanie, czy Pan mec. Jarosław Jatczak kiedykolwiek 

otrzymał sądowy zakaz działania jako członek organów administracyjnych, zarządzających lub nadzorczych jakiegokolwiek 



emitenta, lub zakaz uczestniczenia w zarządzaniu lub prowadzeniu spraw jakiegokolwiek emitenta, w okresie poprzednich 

pięciu lat: zgodnie z oświadczeniem Pana mec. Jarosława Jatczak Towarzystwu nie są znane fakty istnienia informacji tego 

typu podlegających ujawnieniu. 

 

6) w związku z powołaniem Pana Michała Słysza do składu Rady Nadzorczej Towarzystwa, w 

rozdziale 5 w pkt 5.2.2. dodaje się akapit w brzmieniu: 
 

Pan Michał Słysz 

 

Funkcje w ramach Towarzystwa: Członek Rady Nadzorczej w Towarzystwie będącym organem Funduszu. Podstawowa 

działalność wykonywana poza Towarzystwem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla Funduszu: zgodnie z 

oświadczeniem Pana Michała Słysza Towarzystwu nie są znane fakty istnienia informacji tego typu podlegających 

ujawnieniu. Powiązania rodzinne pomiędzy Panem Michałem Słyszem, a osobami zarządzającymi lub nadzorującymi, o 

których mowa w pkt 5.2 Prospektu: zgodnie z oświadczeniem Pana Michała Słysza Towarzystwu nie są znane fakty 

istnienia informacji tego typu podlegających ujawnieniu. Pan Michał Słysz jest absolwentem Wydziału Finansów i 

Bankowości Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie oraz absolwentem MBA University of Minnesota. Posiada również 

licencje Maklera Papierów Wartościowych nr 1543 i licencje Doradcy Inwestycyjnego nr 103. W latach 2005 - 2009, Pan 

Michał Słysz był Członkiem Zarządu, Członkiem Komitetu Inwestycyjnego i Dyrektorem Rynków Towarowych i Walut w 

Investors Towarzystwie Funduszy Inwestycyjnych S.A. W latach 2002-2003 Pan Michał Słysz był zatrudniony w CAIB 

Asset Management na stanowisku Zarządzającego portfelami w strategiach fundamentalnej, zmiennego zaangażowania oraz 

portfelami indywidualnymi. Analityk rynków metali szlachetnych dla CAIB TFI. Od 1999 r. do 2002 r. Pan Michał Słysz 

był zatrudniony w Wydziale Zarządzania Domu Maklerskiego BIG BG jako Zarządzający portfelami w strategiach 

fundamentalnej, zmiennego zaangażowania oraz portfelami indywidualnymi. W 1999 r. Pan Michał Słysz był zatrudniony 

jako analityk sektora bankowego w CAIB TFI S.A. Nazwy spółek kapitałowych i osobowych, w których Pan Michał Słysz 

był członkiem organów administracyjnych, zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, kiedykolwiek w okresie 

poprzednich pięciu lat, ze wskazaniem, czy jest nadal członkiem tych organów administracyjnych, zarządzających lub 

nadzorczych albo wspólnikiem: Investors Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. – założyciel; od stycznia 2005 r. do 

marca 2009 r., Członek Zarządu, Dyrektor Rynków Towarowych i Walut, Członek Komitetu Inwestycyjnego od 

października 2011 r. do dziś, Członek Rady Nadzorczej; Dom Inwestycyjny Investors (wcześniej: Investors Dom Maklerski 

S.A.) – od stycznia 2007 r. do maja 2011 r., Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej. Wyroki dotyczące Pana Michała 

Słysza związane z przestępstwami oszustwa za okres co najmniej poprzednich pięciu lat: zgodnie z oświadczeniem Pana 

Michała Słysza Towarzystwu nie są znane fakty istnienia informacji tego typu podlegających ujawnieniu. Szczegóły 

wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej poprzednich pięciu lat, w 

odniesieniu do podmiotów, w których Pan Michał Słysz pełnił funkcje członka organów administracyjnych, zarządzających, 

nadzorczych, lub osoby zarządzającej wyższego szczebla: zgodnie z oświadczeniem Pana Michała Słysza Towarzystwu nie 

są znane fakty istnienia jakichkolwiek informacji tego typu podlegających ujawnieniu. Szczegóły wszystkich oficjalnych 

oskarżeń publicznych lub sankcji dla Pana Michała Słysza ze strony organów ustawowych lub regulacyjnych (w tym 

uznanych organizacji zawodowych) oraz wskazanie, czy Pan Michał Słysz kiedykolwiek otrzymał sądowy zakaz działania 

jako członek organów administracyjnych, zarządzających lub nadzorczych jakiegokolwiek emitenta, lub zakaz 

uczestniczenia w zarządzaniu lub prowadzeniu spraw jakiegokolwiek emitenta, w okresie poprzednich pięciu lat: zgodnie z 

oświadczeniem Pana Michała Słysza Towarzystwu nie są znane fakty istnienia informacji tego typu podlegających 

ujawnieniu. 

 

7) w związku ze złożeniem rezygnacji przez Pana Mieczysława Puławskiego z pełnienia funkcji 

Przewodniczącego Rady Nadzorczej Towarzystwa, złożeniem rezygnacji przez Pana Sławomira 

Wasilewskiego z pełnienia funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej Towarzystwa, 

złożeniem rezygnacji przez Pana Franciszka Ziębę z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej 

Towarzystwa oraz powołaniem Pana Jarosława Jatczaka na stanowisko Przewodniczącego Rady 

Nadzorczej Towarzystwa, powołaniem Pana Mieczysława Puławskiego na stanowisko 

Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej Towarzystwa i powołaniem Pana Michała Słysza do 

składu Rady Nadzorczej Towarzystwa, w rozdziale 5 w pkt 5.5.1. dodaje się punkty w brzmieniu: 

 
W związku ze złożeniem rezygnacji przez Pana Mieczysława Puławskiego z pełnienia funkcji Przewodniczącego Rady 

Nadzorczej Towarzystwa, złożeniem rezygnacji przez Pana Sławomira Wasilewskiego z pełnienia funkcji 

Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej Towarzystwa, złożeniem rezygnacji przez Pana Franciszka Ziębę z pełnienia 

funkcji Członka Rady Nadzorczej Towarzystwa oraz powołaniem Pana Jarosława Jatczaka na stanowisko 



Przewodniczącego Rady Nadzorczej Towarzystwa, powołaniem Pana Mieczysława Puławskiego na stanowisko 

Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej Towarzystwa i powołaniem Pana Michała Słysza do składu Rady Nadzorczej 

Towarzystwa, w skład Rady Nadzorczej Towarzystwa wchodzą: 

 

 mec. Jarosław Jatczak, Przewodniczący Rady Nadzorczej – od: 12 października 2011 r. do: obecnie; Członek Rady 

Nadzorczej – od: 22 września 2009 r. do: 12 października 2011 r.; 

 prof. dr hab. Mieczysław Puławski, Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej – od: 12 października 2011 r. do: obecnie; 

Przewodniczący Rady Nadzorczej od: 20 lipca 2005 r. do: 12 października 2011 r.; Członek Rady Nadzorczej – od: 3 

lutego 2005 r. do: 20 lipca 2005 r.; 

 mec. Sławomir Wasilewski, Członek Rady Nadzorczej – od 12 października 2011 r. do: obecnie; Wiceprzewodniczący 

Rady Nadzorczej od: 20 lipca 2005 r. do: 12 października 2011 r.; Członek Rady Nadzorczej – od: 6 stycznia 2005 r. 

do: 20 lipca 2005 r.; 

 Andrzej Kaczorowski, Członek Rady Nadzorczej – od 1 lutego 2011 r. do: obecnie; 

 Arkadiusz Biedulski, Członek Rady Nadzorczej – od: 30 czerwca 2011 r. do: obecnie; 

 Michał Słysz, Członek Rady Nadzorczej – od: 12 października 2011 r. do: obecnie; 

 

 

 


